[bookmark: _Toc417031366]第一章 投标邀请（招标公告）
一、维护项目名称及内容
1、项目名称：合肥市第二中学校园电教设备维护
3、项目概算：4.5万元
4、项目内容：合肥市第二中学校园电教设备维护。详见附件一维护合同样本相关说明。
二、投标人资格
1、符合《政府采购法》第二十二条规定；注册资金500万元以上；
2、投标人参与过校园信息化类似项目政府采购活动并且无不良记录
2、具有本地化售后服务能力；
3、本项目不接受联合体投标。
三、开标时间及地点
1、开标时间：2015年8月4日星期五下午3点
2、开标地点：合肥市第二中学行政楼会议室二楼
四、投标截止时间
2017年8月4日星期五下午3点
五、报名及招标文件发售办法
1、报名时间：2017年7月 28日9:00至2015年8 月 4日15:00止
2、报名方式：电话报名（逾期不受理）
六、联系方法
单位：合肥市第二中学信息中心
地址：合肥市黄山路与曙光路交叉口
联系人：魏老师  电话（传真）：0551-63618035
时间：2017年7月28日
七、其他事项说明
无
八、其他
本投标邀请以招标公告形式在合肥市第二中学校园网站发布

[bookmark: _Toc417031367]第二章 投标人须知前附表
	序号
	内容
	说明与要求

	1
	采购人
	合肥市第二中学

	2
	项目名称
	合肥市第二中学校园电教设备维护

	3
	项目性质
	服务类

	4
	资金来源
	□财政投资  □采购人自筹  其他

	5
	包别划分
	不分包     □分为  个包

	6
	付款方式
	付款方式：每学期结算一次

	7
	联合体投标
	□允许  不允许

	8
	投标有效期
	开标后5天

	9
	服务期限
	一年

	10
	标书份数及要求
	投标文件：密封提交1份投标文件。

	11
	投标时间及地点
	投标截止时间：同开标时间
标书递交地点：同开标地点

	12
	评标办法
	有效最低价法，

	13
	评标标准（投标人须提供的文件）
	1、要求注册资金不低于500万人民币且本地注册成立（提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件或三证合一证书复印件）
2、投标人参与过校园信息化类似项目政府采购活动并且无不良记录（提供政府采购网查询信息证明截图）
3、投标报价表
4、要求必须响应校方的服务要求及服务内容（按照附件合同要求“每周一、二、四下午半天服务”）
5、投标授权书（自定格式盖章有效）
6、投标人综合情况简介
7、提供企业通过ISO9001质量管理体系、ISO14001环境管理体系证书
8、投标人售后服务体系说明（参照合肥市政府采购要求）

所有投标文件必须加盖公章
第三章 附件一（维护合同）
[bookmark: _Hlt516969057][bookmark: _Toc417031368][bookmark: _Toc220232390]校园电教设备维护服务合同书
甲方：合肥市第二中学（以下简称甲方）
乙方：               （以下简称乙方）
甲方有 台式 电脑 50 台，笔记本 电脑 150 台，机房 3个，网络中心机房1间、班级一体机42套、校园监控等。经双方协商，现甲方愿意将此电脑、监控和机房等交给乙方做维修保养服务，并达成如下维修服务条款：
一、合同期限：从__年_月__日起至__年__月__日止，共10个月（扣除学校放寒暑假共2个月）
二、校园监控乙方只提供技术上的服务（注：若需室外作业，费用应与校方协商另算）
三、合同金额： 元/月，总计  元（大写：整）
四、付款方式：本合同实行按学期结算的方式，每学期结算一次。.
五、甲方可享受的权利（乙方的义务）：
1.在合同履行期间，乙方有义务为甲方解决所保修电脑的常用软件、硬件故障等设备问题解决（注：如需更换配件，配件费由甲方支付。特殊软件需校方提供资料），并有义务回答甲方在使用本电脑过程中提出的问题。
2.在合同履行期间，甲方可打电话向乙方请教有关使用所保修电脑的各种硬件问题。
3.在合同履行期间，当乙方接到甲方打来的维修服务电话后，如是紧急情况（例如：学校断网）应在2小时内响应服务；一个工作日内安排人员上门解决问题（按正规单位上班时间计算）。
4.对于甲方有故障的电脑、监控、打印机，如更换硬件（乙方应积极提供配件以及更新方案）、软件恢复及用户使用问题应当场解决。
5.对于没有维修备件可当场更换的设备，乙方承诺：保证在7天内修复。
6.在合同履行期间，如果甲方的电脑始终没有出现故障，但甲方要求乙方提供日常维护服务，乙方每  2_ 个月应对甲方所保修的电脑做例行检查（维护）一次。
7.在合同履行期间，甲方电脑的数据安全由乙方提出预防方案，甲方应积极有效的履行责任和义务，人为删除、病毒破坏、硬件损伤造成的数据丢失，不在服务范围；但乙方有义务进行有效的数据恢复工作，数据恢复费用由乙方支付。
8. 在合同履行期间，任何一方提出解除合同，须向另一方提交解除合同意向书，并注明原因。
9.维护地点，合肥市第二中学（注：具体位置学校提供）
[bookmark: _GoBack]10.维护方式，甲方和乙方协商，每个星期安排三个半天派人去学校定时维护。时间是每周一、二、周四下午2：30——5：30（注：节假日例外），机房每学期定期维护一次。不定期维护根据学校需求。